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Bordi i Akademis€ s€ Kosov€s p€r Si6pri Publi / Odbor Kosovske Akademije zalavnu
Bezbednost / Board of Kosovo my for Public Safety

Nr. ll3l
DatE:23.04.2020

N€ baz€ t€ nenit 17 te Ligjit Nr.04/L-05-?, p6r Ak in0 e Kosov€s per Siguri Publike si dhe nC
baze te nenit 4 dhe nenit 1 1 te Rresullor:es Nr. l3 per Bordin e Akademis€ s€ Kosov€s p€r
Siguri Publike, Bordi i Akademise se Kosov€s per Si
pill2020, nxjen kete:

Publike, ne mbledhjen e mbajtur mE 23

V E N D I

1. Miratohet ekstrakti i procesverbalit dhe
AKSP-s€ td mbaitur me date 16.12".2019.

kriptit nga mbledhja e 30-te e Bordit te

2. Vendimi hyn ne fuqi diten e n€nshkrimit.

Vendimi iu d€rgohet:

- Anetar€ve t€ Bordit. dhe
- Arkivit tE AKSP-s€



Republika e OSOVCS

Republika Kosova- blic of Kosovo
Qeaerin-Wada- ment
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Bordi i Akademis€ s€ Kosovds p€r SiEpri Publi
Bezbednost / Board of Kosovo

/ C>dbor Kosovske Akademije zaJavnu
ademy for Public Safety

Nr. 2l3l
DatE:23.04.2020

N€ baze te nenit 17 te Ligiit Nr.04/L-053 per Akade ine e Kosov€s p€r Siguri Publike si dhe n€
bazE tE nenit 4 dhe nenit 11 t€ Rresullores Nr. 06/ 13 p€r Bordin e Akademise s€ Kosoves p€r
Siguri Publike, Bordi i Akademis€ se Kosov€s p€r Si
prlll 2020, nxjerr ket€:

Publike, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 23

V E N D I

1. Miratohet Raporti vjetor i pun€s se l\kademis€

Z. Vendimi hyn n€ fuqi dit€n e nenshkrimit.

Kosoves p€r Siguri Publike p€r vitin 2019.

Vendimi iu d€rgohet:
- Anetareve te Bordit, dhe
- Arkivit t€ AKSP-s€
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Nr. 3/31
Date:23.04.2020

N€ baze te nenit 17 te Ligiit Nr.04/L-05:i per Akade in€ e Kosov€s p€r Siguri Publike si dhe n€
baze tE nenit 6 dhe nenit 1 1 t€ Rresullores Nr. l3 per Bordin e Akademis€ s€ Kosov€s per
Siguri Publike, Bordi i Akademis€ se Kosov€s p€r Si lPublike, n€ mbledhien e mbaitur m€ 23
prrll2020, nxjen k€t€:

V E N D I

P6r zgiedhjen e kryesuesit t€ Ilordit td is€ sd Kosov€s p€r Siguri Publike

1. z. Nehat Thaqi, Drejtor i P€rgjithsh€m i rtrimit Korrektues td Kosov€s, zgjedhet
Kryesues i Bordit t€ Akademis€ s€ Kosov€s p€ Sig;uri Publike.

s€ Kosoves p€r Siguri Publike eshte per2. Mandati i luyesuesit te Bordit tti Akademi
periudhen nj€ vjeqare.

3. Kryesuesi nga pika I e k€tij ven,Jimi detyrat dhe p€rgjegjesit i ushtron n€ p€rputhje me
Rregulloren Nr. 06/2013 per Bordj.n e s0 Kosoves per Siguri Publike.

4. Vendimi hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit.

Vendimi iu d€rsohet:

- An€tareve t€ Bordit;
- Arkivit t€ AKSP-sd


